じん芥収集所施設整備事業完了届

令和  年  月  日

 丹波篠山市長 酒井 隆明 様

                    自治会長             印

 令和  年  月  日付け、丹篠市衛 第    号の２で交付決定通知を受け

たじん芥収集所施設整備事業が下記のとおり完了いたしましたので、丹波篠山市自治

会におけるじん芥収集所施設整備補助金交付規則第５条によりお届けいたします。

事 業 名  じん芥収集所施設整備事業

設 置 場 所   丹波篠山市

事 業 費                       円

工事着手日    令和  年  月  日

工事完成日    令和  年  月  日

備 考

  ◎添付書類 領収証または請求書の写し、完成写真